関　係　者　各　位 様

夢前さくら杯バドミントン大会
　大会委員長　　槌道　康雄

標記大会を下記の通り開催しますので奮ってご参加下さいますようご案内致します。

１. 主　　　　　　催　： 夢前さくら杯バドミントン大会実行委員会

２. 期　　　　　　日　： 平　成　２　８　年　１２　月　４　日　（日）　午前　８時４０分開館、９時開会式

３. 会　　　　　　場　： ふれあい体育館　（姫路市夢前町寺1258-1　ＴＥＬ：079-335-2612）

４. 種　　　　　　目　： 男子ダブルス・女子ダブルスの各　１部、２部、３部
　　（ＭＩＸ可能としますが、男子の部とします。）

５. 競　技　方　法　： 男女とも変則リーグの後に決勝トーナメントを行う。

なお、参加人数によって試合方法や申請ランクを変更する場合があります。

６. 参　　加　　料 　： 各種目とも　２,０００円／組　　（当日受付で徴収致します。）

７. 表　　　　　　彰　： 各種目とも３位まで表彰します。

８. 申　込　方　法　： 別紙参加申込用紙に必要事項を記入して下記まで申し込んで下さい。
　（Ｅメールの場合は、チーム名　氏名　種目　を記入お願い致します。）

９. 申　　込　　先 　： 〒671-2116　　　姫路市夢前町寺１４６０－２
槌道　康雄　　　電話・ＦＡＸ　０７９-３３５-０７２８

　　　Ｅメ－ル　aikamu-yasuo-150103@ezweb.ne.jp
       携帯電話　０９０-９７１５-４７８４

１０. 申込締め切り　 ： 平 成　 ２ ８　年 　１１　月 　２６　 日  （ 土 ）　　１７時必着
　（申込後、変更が生じた場合は速やかに連絡下さい。）

１１. 参　加　資　格　： 夢前町在住・勤務・在学・及び主催者が案内し認めた方とします。

１２. 注　意　事　項　： １）　選手は９時までに集合し受け付けをして下さい。（８時４０分開館）

２）　組み合わせは主催者に一任願います（申請ランクを変更する場合があります。）
　　（参加ランクによっては集合時間を変更する場合がありますので別途連絡します。）

３）　大会中の事故・トラブルについては、一時対応は行いますが,一切の責任は負いま
　　　せんので、各自が責任をもって処置をお願いします。

４）　体育館が４面ですので、試合進行に御協力をお願い致します。

５）　会場周辺には飲食店はありません。

平成28年10月13日

第 １ ９　回 夢 前  さ く ら 杯 バ ド ミ ン ト ン 大 会